Av. Osvaldo Aranha nº 703  Bairro Novo Paraíso  –  Aracaju/SE  CEP 49.082-110 
CNPJ 04.503.787/0001-65 Insc. Estadual:  

RECIBO 

Recebi do Sr. JOÃO SOMARIVA DANIEL a importância supra de R$ 12.500,00 

(Doze mil e quinhentos reais), referente ao pagamento de serviços prestados de 

locação dos veículos, no período de 01 a 31 de Outubro de 2025. 

Strada Freedom  , ano/modelo: 2025/2025, placa: TNW-1E10/SE 

Strada Freedom  , ano/modelo: 2025/2025, placa: TNW-0H60/SE